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Amplissimi Viri!

Quodsi grata benefactorum recor-
datio mortalium animos ad id agen-
dum fortiter impellit, ut collatae in
se gratiae partem, pro viribus saltem,
fautoribus suis restituant: nulla certe
unquam auspicatior mihi contingere
potuit occasio, qua ardentissimos pie-
tatis sensus, aut ubera gratitudinis vo-
ta palam facere liceret, quam hujus
diei solenne festum, quo summos
gradus academici honores, superum
favor in me contulit. —

Vos mih1 Vestris sacris nondum
mitiato fulcrum fuistis et firmamen-
tum, Vos mihinunc, studiorum meta
feliciter tacta, spes eritis, robur, et or-
namentum' — Vestro favori omnem

sortis meae praesentis, quae optatis-
sima est, conditionem debeo, Vestra-
que manu futurae pariter versatur
alea! — Vos mihi scientiarum amo-
rem inspirastis, calcar mihi animum-
que dedistis, Vester genius mea in fu-
turis quoque agitabit praecordia, Ve-
strumque exemplum cujusvis mei co-
natus basis erit, saxo Gabino fortior
Albanoque! — Nolo panegyrim ha-
bere humanitatis Vestrae erga me et
benevolentiae, quam sentire magis
et venerari, quam eloqui possum, —
nolo beneficia enumerare, quibus me
in perpetuum devinxistis,— nolo lau-
des vestras celebrare, quas nullo un-
quam amplecti possem verborum

cultu! — illud unum rogo, ut ex vasto
benevolentiae Vestrae flumine, rivu-
lum aliquem in me ulterius derivare
nondedigneminiethunclibellum, stu-
dii et laboris privati primigenum, —
summae verecundiae tenue signum!
— clementer suscipiatis! —

Impares quidem voluntati meae
vires sentio, et me indulgentia Vestra
magis indigere, quam approbationem
mereri persuasum habeo. Ast non
muneris amplitudinem respiciunt su-
peri, sed litantis animum, et mica
panis aris imposita non vilior illis,
quam taurorum hecatombe! — Qua-
re Vos quoque ornatissimi Viri! of-
ferentis animum ex muneris tenuitate

aestimare nolite! neque omnem cli-
entis Vestri memoriam abjicite! qui
ad tumulum usque omnibus nervis
id sese acturum spondet, ne Tantis
Fautoribus indignus unquam vide-
atur! —

FaxitDeus Optimus Maximus! Vos-
que ad artis salutiferae incrementa—
hujus universitatis florem — bono-
rumque omnium salutem, Nestoreos
in annos, salvos conservet et inco-
lumes!

Nominis Vestri

addictissimus cliens

Josephus Hyril.

Prooemium.

Arduum magis et diflicile, quam utile et practi-
cum opus aggredior, — Vana enim omnis eru-
ditionis ostentatio, irritusque labor, nisi utilem
secum operam trahat. — Fructu, non vetustate
anatomicorum labores censentur, satiusque ju-
veni proseclori foret, modernam anatomes faciem
delineare, et quantum potest promovere, quam
obsoletae farraginis censum habere, et dudum
digestam recoquere cramben. Verum est, anti-
quos numerandonon augeri thesauros, et cum lar-
giori usura operam in cadaverum extispicio col-
locari, quam in veterum erroribus propalandis.
— Haec me omnino non latent, nec is sum, quem
simile tangat vituperium,